Наименование организации
(фирменный бланк)
	___________ № _____

	Директору
ГКУ ТО «Центр информационных технологий Тюменской области»
  А.Р. Усманову

О получении ключей
электронной подписи
Уважаемый Артур Рифович!
Просим Вас изготовить и записать на предоставленные защищенные носители квалифицированные сертификаты ключей проверки электронной подписи должностным лицам (наименование организации) для работы в (наименование информационной системы):
	№
	ФИО
	Должность

Приложения, нарочным:
1. Заявление на создание квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи на 1 л. в 1 экз.;
2. Копии СНИЛС, ИНН должностного лица;
3. Защищенные носители в количестве 1 шт.
Должность руководителя

ФИО руководителя
ФИО контактного лица
Телефон с кодом города/населенного пункта